

Rajooninõukogu juubeliistungjärk

Vabariigi 25. aastapäevale oli pühendatud möödunud laupäeval toimunud rajooninõukogu istungjärk. Külalistena viibisid kohal need, kes võitlesid 25 aastat tagasi Rakveres nõukogude võimu kehtestamise eest, seisid tema hälli juures. Harri Raag, Rudolf Jurtom, Johannes Seilenthal, Peeter Grüner, Vello Ranne, Arnold Green, Isak Šerman, Boriss Tamm, Harald Tunnel, Albert Sendre, Magda Korb, Leida Kuusk, Bernhard Tinuri, Otto Milder, Erik Liim, Aleksander Kuldma, Villem Gross, Voldemar Lukksepp ja Leonhard Kuivkaev — nendele vanade veteranidele-revolutsionääridele kuulus istungjärgust osavõtjate eriline austus.

Istungjärgu avas rajooninõukogu täitevkomitee esimees sm. E. Mikker. Päevakohase ettekandega esines EKP Rakvere Rajoonikomitee I sekretär sm. R. Keer. Ta andis ülevaate eesti töötava rahva ajaloolisest võitlusest oma vabaduse eest, valgustas sündmusi Virumaal. «Ajalooline võit 1940. aastal oli ette valmistatud eesti töörahva pikaajalise võitlusega Eestimaa Kommunistliku Partei juhtimisel,» ütles sm. Keer. Soojade tervitussõnadega pöördus ta istungjärgust osavõtjate nimel vanade veteranide poole, kes juhtisid nõukoguliku elu esimesi samme Rakveres ja Virumaal. Edasi andis sm. Keer ülevaate sellest suurest tööst, mis rajooni töötajad on teinud parteiorganisatsiooni juh-

timisel, mida on 25 aasta jooksul saavutatud.

Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomitee, Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu poolt tõi tervitusi Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja Arnold Green. Vanade veteranide-revolutsionääride nimel tervitas EKP Viljandi Rajoonikomitee I sekretär Harri Raag, kes oli 1940. aastal Rakvere linnavalitsuse eesotsas. Võistluskaaslastelt Leningradi oblasti Kingisepa rajoonist tõi tervitusi rajooni täitevkomitee esimees sm. Provtšina, andes üle mälestuseseme. Läti NSV Dobeles rajoonist saabus tervitustelegramm, mille luges ette sm. Mikker.

Pärast istungjärku koguneti miitingule Kreutzwaldi tänava maja nr. 2 juurde, kus 1940. aastal asus Rakvere tööliskeskus. Miitingu avas rajooni täitevkomitee esimees sm. Mikker ja andis sõna Johannes Seilenthalile. Ta kirjeldas 1940. aasta juunisündmusi Rakveres ja rääkis sellest, kuidas sellesse majja koondusid 1940. aastal inimesed, kes esindasid töötava rahva võimu. Seoses vabariigi juubeliga paigutati majale mälestustahvel. Harri Raag ja Johannes Seilenthal vabastasid tahvli kattest. Kõlasid NSV Liidu ja Eesti NSV hünni helid. Tahvilil on eesti ja vene keeles sõnad:

Selles majas asus 1940. aastal Virumaa tööliskeskus, kus tegutsesid partei-, komsomoli- ja ametiühinguaktivistid.